
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2012.gada 5.jūlijā  Nr. 376 
 

Par atļauju atvērt kazino un 

organizēt azartspēles Jomas ielā 

47/49, Jūrmalā 

(protokols Nr.10, 1.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domē 2012.gada 30.maijā ar lietas Nr.1.1-37/3820 ir reģistrēts 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NEUGAO” (vienotais reģistrācijas Nr.40003518545, 

juridiskā adrese: Brīvības iela 224/2, Rīga, LV-1039) 2012.gada 30.maija iesniegums, 

reģistrācijas Nr.30/05/12-00, ar lūgumu izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„NEUGAO” atļauju atvērt kazino un organizēt azartspēles telpās Jomas ielā 

47/49,Jūrmalā.  

Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma 21.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

„kazino ir azartspēļu organizēšanas vieta, kas ēkas tehniskās inventarizācijas plānā 

atzīmēta kā konstruktīvi nodalīta atsevišķa telpa vai vairākas savstarpēji saistītas telpas, 

kuras ir īpaši iekārtotas spēļu automātu, ruletes (cilindriskās spēles), kāršu un kauliņu 

spēļu organizēšanai un kurās ir uzstādīti vismaz:… 2) pieci spēļu galdi, ja kazino atrodas 

ārpus Rīgas”.  

Izvērtējot saņemto iesniegumu un domes rīcībā esošos materiālus, Jūrmalas pilsētas 

dome konstatē turpmāko: 

1) sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NEUGAO” iesniegumā norāda, ka: 

a) atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir saņēmusi Latvijas Republikas Finanšu 

ministrijas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas izsniegtu licenci spēļu 

automātu un kazino spēļu organizēšanai un uzturēšanai uz nenoteiktu laiku,  

b) ir noslēgusi nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Jomas ielā 47/49 īpašnieku sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ARIMAJA 

JŪRMALA” par telpu 150 m
2
 platībā, kas atrodas viesnīcas ēkas Jomas ielā 47/49, 

Jūrmalā, 1.stāvā un pagrabstāvā, nomu spēļu zāles - kazino un bāra ierīkošanai,  

c) sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ARIMAJA JŪRMALA” piekrīt, ka sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „NEUGAO” izmanto telpas spēļu zāles – kazino un bāra 

ierīkošanai viesnīcas „HOTEL JŪRMALA SPA” 1.stāvā, 

d) dome jau iepriekš ir izsniegusi atļauju atvērt kazino un organizēt azartspēles 

minētajās telpās, taču šobrīd uzņēmējdarbība telpās ir pārtraukta, 

e) atļaujas piešķiršana veicinās Jūrmalas kā kūrortpilsētas attīstību, piesaistot jaunus 

tūristus, radīs jaunas darba vieta, papildinās pašvaldības budžetu. 

2) Jūrmalas pilsētas dome 2005.gada 11.maijā pieņēma lēmumu Nr.70 „Par atļauju 

organizēt azartspēļu zāli Jūrmalā, Jomas ielā 47/49”, ar kuru atļāva sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Olympic Casino Latvia” atvērt spēļu zāli un organizēt 

normatīvajos paredzētās azartspēles Jomas ielā 47/49, Jūrmalā. 



2 
 

3) Saskaņā ar Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma 42.panta ceturto daļu 

„pašvaldība atļauju atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju 

pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles konkrētajās telpās izsniedz uz 

nenoteiktu laiku”.  

4) Saskaņā ar Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma 42.panta pirmo daļu, lai 

saņemtu „atļauju atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju 

pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles konkrētajās telpās, azartspēļu 

organizētājs iesniedz pašvaldībai iesniegumu, kuram pievieno:  

1) azartspēļu organizēšanas licences apliecinātu kopiju; 

2) dokumentus (to kopijas), kas apliecina īpašuma tiesības uz telpām, kurās plānots 

atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas 

vietu, un telpu īpašnieka rakstveida apliecinājumu par piekrišanu atvērt kazino, 

spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu šajās telpās 

vai dokumentus (to kopijas), kas pierāda iesniedzēja tiesības lietot telpas vai 

apliecina iespēju iegūt tiesības lietot telpas, kurās paredzēts atvērt kazino, spēļu 

zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu, kopā ar telpu 

īpašuma tiesības apliecinošiem dokumentiem (to kopijām). Ja persona, kura 

parakstījusi dokumentu, kas apliecina iespēju iegūt tiesības lietot telpas, nav telpu 

īpašnieks, papildus iesniedzams telpu īpašnieka rakstveida apliecinājums par 

piekrišanu atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju 

pieņemšanas vietu šajās telpās”. 

5) sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „NEUGAO” ir Latvijas Republikas Finanšu 

ministrijas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas 2012.gada 25.maijā izsniegta 

licence Nr.A-49 azartspēļu organizēšanai un uzturēšanai uz nenoteiktu laiku; 

azartspēļu nosaukums: spēļu automātu un kazino spēles. 

6) Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.943 īpašuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Jomas iela 47/49, Jūrmala, kadastra numurs 1300 009 2804, kas sastāv no 

zemes gabala kopējā platībā 10782 m
2
 un viesnīcas ēkas (kadastra apzīmējums 1300 

009 2804 001) nostiprinātas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ARIMAJA 

JŪRMALA”, pamatojoties uz Jūrmalas zemesgrāmatu nodaļas 2004.gada 16.februāra 

lēmumu. 

7) 2012.gada 26.martā ir noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums starp nekustamā 

īpašuma, Jomas ielā 47/49, Jūrmalā, īpašnieku sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„ARIMAJA JŪRMALA” (vienotas reģistrācijas Nr.40003656887, juridiskā adrese: 

Jomas iela 47/49, Jūrmala, LV-2015), par telpu 150 m
2
 platībā, kas atrodas viesnīcas 

ēkas Jomas ielā 47/49, Jūrmalā, 1.stāvā un pagrabstāvā, nomu līdz 2015.gada 1.aprīlim 

spēļu zāles - kazino un bāra ierīkošanai.  

8) Iesniegts telpu īpašnieka sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ARIMAJA JŪRMALA” 

2012.gada 29.maija rakstveida apliecinājums par piekrišanu, ka sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „NEUGAO” nomā telpas spēļu zāles – kazino un bāra ierīkošanai 

viesnīcas „HOTEL JŪRMALA SPA” 1.stāvā Jomas ielā 47/49, Jūrmalā. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma 42.panta piekto daļu 

„lēmumu par atļauju atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju 

pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles konkrētajās telpās pašvaldība 

pieņem vai atsaka atļaujas izsniegšanu 45 dienu laikā no iesnieguma saņemšanas dienas”. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 11.punktu un Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma otro, trešo un piekto 

daļu, ņemot vērā to, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību „NEUGAO” ir iesniegusi visus 



3 
 

nepieciešamos dokumentus pašvaldības atļaujas saņemšanai, ka adresē Jomas ielā 47/49, 

Jūrmalā, jau ir bijusi izsniegta Jūrmalas pilsētas domes atļauja atvērt azartspēļu zāli un šī 

vieta neatrodas vietā, kurā atbilstoši Latvijas Republikas Azartspēļu un izložu likuma 

41.panta otrajai daļai nav atļauts organizēt azartspēles, un Jūrmalas pilsētas dome 

uzskata, ka azartspēļu organizēšana Jomas ielā 47/49, Jūrmalā, neradīs būtisku Jūrmalas 

pilsētas administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu aizskārumu, ņemot vērā Jūrmalas 

pilsētas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2012.gada 6.jūnija sēdes 

atzinumu (protokols Nr.1.1-59/06), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

Atļaut sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „NEUGAO” (vienotais reģistrācijas 

Nr.40003518545, juridiskā adrese: Brīvības iela 224/2, Rīga, LV-1039) atvērt kazino un 

organizēt azartspēles Jomas ielā 47/49, Jūrmalā.  

Šo lēmumu par pārsūdzēt viena mēneša laikā Administratīvajā tiesā (Antonijas ielā 

6, Rīgā, LV-1010), iesniedzot pieteikumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


